Copyright (C) 2009 GMO Payment Gateway, Inc. All Rights Reserved.

平成 21 年 11 月 27 日

各  位

会 社 名  GMO ペイメントゲートウェイ株式会社

代表者名   代表取締役社長 相浦  一成

(コード番号：3769  東証一部)

URL  http://www.gmo-pg.com/
本店所在地  東京都渋谷区道玄坂１－９－５

問合せ先   専務取締役経営企画室長 村松 竜
電話番号  03－3464－0182

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 18 日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプ

ション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のと

おり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当を受ける者及び割当てる新株予約権の数

当社従業員 11 名 24 個

２．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 24 株

３．新株予約権の総数

24 個（新株予約権１個につき普通株式１株）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり  127,375 円（１株当たり  127,375 円）

[ご参考]

平成 21 年 11 月 18 日付「ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ」

以 上